
Popis

ANTICORIT 1  je nízkoviskózní ochranný antikorozní 
olej obsahující vybrané inhibitory koroze, bez obsahu 
bária a rozpouštědel.
ANTICORIT 1  je velmi snadno odstranitelný vodnými 
neutrálními a alkalickými čistícími prostředky.

Použití

ANTICORIT 1 se používá na konzervaci povrchových 
ploch  menších  hromadných  dílů  jako  výrobků  ze 
soustružnických  automatů,  jehel,  žiletek  i  na přesné 
měřící nástroje a tenké dráty (žádné zalepování).

ANTICORIT  1   je  dále  doporučován  pro  provozní 
mezikonzervaci  velmi  přesných  součástí,  které 
procházejí kontrolním měřením, na vnitřní konzervaci 
lícujících dílů nebo například v čerpadlech.

Nanášení

Nanáší se ručně štětcem nebo textilií, 
máčením při pokojové teplotě, 
máčením při vyšší teplotě (teplota může být až 70°C), 
nástřikem. 

PM-Uh/me - 06.95 PI4180.doc

ANTICORIT  1

http://www.hazmioil.cz/index.php?area=abecednisoupis

